
Zarządzenie Nr 106/2009
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 29 lipca 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 188 ust. 1 pkt 2 , ust. 2
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r . o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249
poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 2 Uchwały Nr
XXII/299/2008 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Darłowo na 2009 rok - Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje :

§ 1

Dokonać przeniesień wydatków w budżecie gminy na 2009 rok w sposób następujący :
1. Zmniejszyć wydatki o kwotę 23 290,00 zł

- Dz.750 , rozdz. 75022 § 4210 1 000,00 zł
zakup materiałów i wyposażenia dot. Rady Gminy

- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 4300 290,00 zł
zakup usług pozostałych dotyczących świadczeń rodzinnych

- Dz. 852 , rozdz. 85215 § 3110 7 000,00 zł
wypłata dodatków mieszkaniowych

- Dz. 852 , rozdz. 85228 § 4110 520,00 zł
§4120 3 380,00 zł
§4170 6 100,00 zł

Wydatki związane z usługami opiekuńczymi
- Dz. 926 , rozdz. 92695 § 4270 5 000,00 zł
remont boisk sportowych

2. Zwiększyć wydatki o kwotę 23 290,00 zł
- Dz. 750 , rozdz. 75022 § 4740 500,00 zł

zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

- Dz. 750 , rozdz. 75022 § 4750 500,00 zł
zakup akcesoriów komputerowych

- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 4700 290,00 zł
szkolenia pracowników świadczeń rodzinnych

- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 4210 2 000,00 zł
§4300 15 000,00 zł

wydatki związane z działalnością GOPS
- Dz. 926 , rozdz. 92695 § 4300 5 000,00 zł

zakup usług pozostałych - Liga Gminna



§ 2

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami
1. Dochody 27 977 678,43 zł

w tym : zadania zlecone 3 154 443,18 zł
2 Wydatki 31 156 345,43zł

w tym : zadania zlecone 3 154 443,18 zł
3 .Deficyt w kwocie 3 178 667,00 zł

który zostanie pokryty kredytem i wolnymi środkami

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo


